ПРОТОКОЛ №39

заседания Закупочной комиссии по проведению конкурентной процедуры «Открытый

запрос цен» на право заключения договора по предмету: «Закупка рефрактометра для

стендовой установки»

г. Москва

Номер Протокола: № 39

Дата/время проведения заседания:
«29» августа 2018 г. 16:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «29» августа 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 1 040 445,85 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Закупка рефрактометра для стендовой установки».

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении  и оценке предложений на участие в открытом запросе цен.

2. Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в  открытом

запросе цен.

3. Об определении Победителя открытого запроса цен.

4. О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем запроса

цен.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении  и оценке предложений на участие в открытом запросе цен.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в открытом

запросе цен. Результаты оценки сведены в сравнительную таблицу.

Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты оценки предложений.

ОЦЕНОЧНЫЙ ЭТАП

Результаты оценки и сопоставления полученных предложений отражены в сравнительной таблице:

Наименование

Участника
Адрес

Правильность

оформления

предложения

Соответствие продукции предъявляемым

требованиям

Стоимость

предложения (с

НДС)

Стоимость

предложения

(Без НДС)

ООО

«ЭКОИНСТРУ

МЕНТ»

119049, г. Москва,

Ленинский пр-кт,

д.6, к. 756

ИНН 7706201618

КПП 770601001

Соответствует

полностью
Соответствует полностью

934 560 руб. 00

коп.

792 000 руб. 00

коп.

ООО «Аврора

ЛАБ»

119331, г. Москва,

Вернадского пр-

кт, д.29, эт. 5, ком.

20

ИНН 7736308301

КПП 773601001

Соответствует

полностью
Соответствует полностью

1 113 924 руб. 15

коп.

944 003 руб. 52

коп.

2. Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в

открытом запросе цен.

По результатам оценки предлагается ранжировать представленные Предложения

Участников в следующем порядке по мере уменьшения их предпочтительности для

Заказчика:

Место

Участника

Участник  Цена предложения (Без НДС)

1.  ООО «ЭКОИНСТРУМЕНТ» 792 000 руб. 00 коп.

2.  ООО «Аврора ЛАБ» 944 003 руб. 52 коп.

3. О признании запроса цен состоявшимся.

О проведении процедуры закупки среди участников открытого запроса цен,

предложения которых были рассмотрены членами ПДЗК.

4. Об определении Победителя открытого запроса цен.

По определению минимальной цены предложения, при условии полного соответствия

условиям запроса цен, принять предложение ООО «ЭКОИНСТРУМЕНТ» и заключить

договор поставки на сумму 792 000 руб. 00 коп. без учёта НДС.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению результаты оценочного этапа.

2. Утвердить итоговое ранжирование предложений на участие в открытом запросе

цен.

3. Признать Победителем конкурса запроса цен ООО «ЭКОИНСТРУМЕНТ»

(119049, г. Москва, Ленинский пр-кт, д.6, к. 756, ИНН 7706201618, КПП

770601001), предложение на участие в запросе цен на право заключения договора

по предмету: «Закупка рефрактометра для стендовой установки». Цена

предложения на участие в запросе цен: 792 000 руб. 00 коп. без НДС.

4. Допускается проведение преддоговорных переговоров с ООО

«ЭКОИНСТРУМЕНТ» (119049, г. Москва, Ленинский пр-кт, д.6, к. 756, ИНН

7706201618, КПП 770601001) с целью уточнения  несущественных для Заказчика

условий договора, а так же улучшения технико-коммерческого предложения

Победителя.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных

Заказчиком и Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.

5. Победителю запроса цен предоставить справку о цепочке собственников в течение

5 (пяти) рабочих дней.

6. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную

Победителем запроса цен в течение 5 (пяти) рабочих дней.